
ZARZĄDZENIE NR 308/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1) ) i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2) ), § 2 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1542 ze zm.3 ) oraz Uchwały Nr LVII/451/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
12 października 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Słubice na rok 2018. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2018 ze zmianami3)  :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia;

8) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia;

9) w załączniku nr 23 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia;

10) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszego 

zarządzenia;

11) w załączniku nr 25 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 11 do niniejszego 

zarządzenia;

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669
3) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 

30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018r.,115/2018 27 kwietnia 2018r., 120/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r., 163/2018 z dnia 
30 maja 2018 r.,162/2018 z dnia 6 czerwca 2018r., 177/2018 z dnia 21 czerwca 2018r.,184/2018 z dnia 25 czerwca 
2018r,193/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., 216/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., 238/2018 z dnia 6 sierpnia 2018r., 272/2018 
z dnia 5 września 2018r.,274/2018 z dnia 6 września 2018r.,290/2018 z dnia 27 września 2018r.,294/2018 z dnia 
28 września 2018r.

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



12) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 12 do niniejszego 

zarządzenia;

13) w załączniku nr 27 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 13 do niniejszego 

zarządzenia;

14) w załączniku nr 28 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 14 do niniejszego 

zarządzenia;

15) w załączniku nr 29 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 15 do niniejszego 

zarządzenia;

16) w załączniku nr 30 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 16 do niniejszego 

zarządzenia;

17) w załączniku nr 31 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 17 do niniejszego 

zarządzenia;

18) w załączniku nr 32 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 18 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

150 000,00 115 000,00 5 000,00115 000,00 0,00 0,00 35 000,0035 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 115 000,00

0,00

-35 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

135 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

0,00

100 000,00 100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

5 827 682,85 2 087 668,71 17 944,002 087 668,71 0,00 0,00 3 740 014,143 740 014,140,00 0,00 0,00 0,00 0,002 069 724,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 869 409,37

41 726,52

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 092 043,23

4 374,52

0,00

2 092 043,23

4 374,52

0,00

17 944,00

0,00

0,00

2 074 099,23

4 374,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 777 366,14

37 352,00

0,00

3 777 366,14

37 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

4 284 135,85

Drogi publiczne gminne

1 464 121,71 2 944,001 464 121,71 1 461 177,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 014,14 2 820 014,14 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

41 726,52

4 325 862,37 1 468 496,23

4 374,52

0,00

1 468 496,23

4 374,52

0,00

2 944,00

0,00

0,00

1 465 552,23

4 374,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 857 366,14

37 352,00

0,00

2 857 366,14

37 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 730,00 11 730,00 0,00 11 730,00 0,00 0,0011 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 374,52

16 104,52 16 104,52

4 374,52

0,00

16 104,52

4 374,52

0,00

0,00

0,00

0,00

4 374,52

0,00

16 104,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 820 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 820 014,14 2 820 014,14 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 352,00

2 857 366,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 857 366,14

37 352,00

0,00

2 857 366,14

37 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna

10 721 529,41 9 064 551,91 6 484 261,508 034 717,91 15 000,00 0,00 1 656 977,501 656 977,50284 000,00 730 834,00 0,00 1 435 102,50 0,001 550 456,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 721 529,41

4 015,00

-4 015,00 0,00

0,00

730 834,00284 000,00

0,00

0,00

9 068 566,91

4 015,00

0,00

8 038 732,91

4 015,00

0,00

6 484 261,50

0,00

0,00

1 554 471,41

4 015,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 652 962,50

0,00

-4 015,00

1 652 962,50

0,00

-4 015,00

1 435 102,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 883 611,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 661 736,01 6 295 094,007 626 736,01 1 331 642,01 0,00 27 000,00 8 000,00 0,00 0,00 221 875,00 221 875,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-4 015,00

4 015,00

7 883 611,01 7 665 751,01

4 015,00

0,00

7 630 751,01

4 015,00

0,00

6 295 094,00

0,00

0,00

1 335 657,01

4 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217 860,00

0,00

-4 015,00

217 860,00

0,00

-4 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

381 080,63 381 080,63 0,00 381 080,63 0,00 0,00381 080,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 015,00

385 095,63 385 095,63

4 015,00

0,00

385 095,63

4 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 015,00

0,00

385 095,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

155 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 155 875,00 155 875,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 015,00

0,00

151 860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 860,00

0,00

-4 015,00

151 860,00

0,00

-4 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

834 458,41 744 458,41 514 684,86728 708,41 10 000,00 0,00 90 000,0090 000,005 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 023,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 834 458,41

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,005 750,00

0,00

0,00

744 458,41

6 000,00

-6 000,00

728 708,41

6 000,00

-6 000,00

508 684,86

0,00

-6 000,00

220 023,55

6 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

168 282,71

Ochotnicze straże pożarne

168 282,71 66 204,00168 282,71 102 078,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

162 282,71 162 282,71

0,00

-6 000,00

162 282,71

0,00

-6 000,00

60 204,00

0,00

-6 000,00

102 078,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,008 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

2 750,00 2 750,00

0,00

-6 000,00

2 750,00

0,00

-6 000,00

2 750,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

21 966,70

Obrona cywilna

21 966,70 14 866,7021 966,70 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

27 966,70 27 966,70

6 000,00

0,00

27 966,70

6 000,00

0,00

14 866,70

0,00

0,00

13 100,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

7 600,00 7 600,00

4 500,00

0,00

7 600,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

7 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

5 500,00 5 500,00

1 500,00

0,00

5 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

10 182 047,23 7 523 865,98 201 735,007 499 470,98 5 000,00 0,00 2 658 181,252 658 181,250,00 19 395,00 0,00 0,00 0,007 297 735,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 180 825,23

3 600,00

-4 822,00 0,00

0,00

19 395,000,00

0,00

0,00

7 522 643,98

3 600,00

-4 822,00

7 498 248,98

3 600,00

-4 822,00

201 735,00

0,00

0,00

7 296 513,98

3 600,00

-4 822,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 658 181,25

0,00

0,00

2 658 181,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

628 469,45

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

628 469,45 0,00609 074,45 609 074,45 0,00 0,00 19 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 222,00

0,00

627 247,45 627 247,45

0,00

-1 222,00

607 852,45

0,00

-1 222,00

0,00

0,00

0,00

607 852,45

0,00

-1 222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 972,45 22 972,45 0,00 22 972,45 0,00 0,0022 972,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 222,00

0,00

21 750,45 21 750,45

0,00

-1 222,00

21 750,45

0,00

-1 222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 222,00

21 750,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 238 992,78

Pozostała działalność

45 305,00 0,0040 305,00 40 305,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 687,78 2 193 687,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 600,00

3 600,00

2 238 992,78 45 305,00

3 600,00

-3 600,00

40 305,00

3 600,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

40 305,00

3 600,00

-3 600,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 193 687,78

0,00

0,00

2 193 687,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,006 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

3 600,00

6 600,00 6 600,00

3 600,00

-3 600,00

6 600,00

3 600,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

-3 600,00

6 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 2



 

Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 200 337,72 2 865 337,72 127 858,00425 337,72 2 435 000,00 0,00 335 000,00335 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00297 479,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 200 999,50

5 586,30

-4 924,52 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

2 865 999,50

5 586,30

-4 924,52

425 999,50

5 586,30

-4 924,52

127 858,00

0,00

0,00

298 141,50

5 586,30

-4 924,52

2 435 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 392 759,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 117 759,96 127 058,00317 759,96 190 701,96 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 924,52

5 586,30

2 393 421,74 2 118 421,74

5 586,30

-4 924,52

318 421,74

5 586,30

-4 924,52

127 058,00

0,00

0,00

191 363,74

5 586,30

-4 924,52

1 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 316,44 60 316,44 0,00 60 316,44 0,00 0,0060 316,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 586,30

65 902,74 65 902,74

5 586,30

0,00

65 902,74

5 586,30

0,00

0,00

0,00

0,00

5 586,30

0,00

65 902,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 574,52 32 574,52 0,00 32 574,52 0,00 0,0032 574,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 374,52

0,00

28 200,00 28 200,00

0,00

-4 374,52

28 200,00

0,00

-4 374,52

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 374,52

28 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 811,00 4 811,00 0,00 4 811,00 0,00 0,004 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-550,00

0,00

4 261,00 4 261,00

0,00

-550,00

4 261,00

0,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-550,00

4 261,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

808 326,00 678 326,00 200,00441 226,00 180 000,00 0,00 130 000,00130 000,0016 600,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00441 026,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 802 159,70

0,00

-6 166,30 0,00

0,00

40 500,0016 600,00

0,00

0,00

672 159,70

0,00

-6 166,30

435 059,70

0,00

-6 166,30

200,00

0,00

0,00

434 859,70

0,00

-6 166,30

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

155 686,00

Obiekty sportowe

25 686,00 0,0025 686,00 25 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 814,30

0,00

151 871,70 21 871,70

0,00

-3 814,30

21 871,70

0,00

-3 814,30

0,00

0,00

0,00

21 871,70

0,00

-3 814,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,004 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

2 750,00 2 750,00

0,00

-2 000,00

2 750,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

2 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 936,00 20 936,00 0,00 20 936,00 0,00 0,0020 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 814,30

0,00

19 121,70 19 121,70

0,00

-1 814,30

19 121,70

0,00

-1 814,30

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 814,30

19 121,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

533 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

533 000,00 0,00353 000,00 353 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 352,00

0,00

530 648,00 530 648,00

0,00

-2 352,00

350 648,00

0,00

-2 352,00

0,00

0,00

0,00

350 648,00

0,00

-2 352,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 352,00 2 352,00 0,00 2 352,00 0,00 0,002 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 352,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 352,00

0,00

0,00

-2 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 352,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 852 852,08 28 379 354,77 22 286 885,77 7 684 143,40 14 602 742,37 4 482 890,00 428 850,00 19 473 497,3119 473 497,31390 000,000,00790 729,00 2 742 976,92 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 790 729,00

0,00

0,00

428 850,00

0,00

0,00-60 927,82

60 927,82

47 852 852,08 28 381 017,77

23 575,82

-21 912,82

22 288 548,77

23 575,82

-21 912,82

7 678 143,40

0,00

-6 000,00

14 610 405,37

23 575,82

-15 912,82

4 482 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

0,00

19 471 834,31

37 352,00

-39 015,00

19 471 834,31

37 352,00

-39 015,00

2 742 976,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 3



 

Strona 4 z 3

Wydatki razem:

966 441,02 966 441,02 618 396,22 266 266,75 352 129,47 348 044,80 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

966 441,02 966 441,02

0,00

0,00

618 396,22

0,00

0,00

266 266,75

0,00

0,00

352 129,47

0,00

0,00

348 044,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

769 195,00 769 195,00 687 818,00768 299,00 0,00 0,00 0,000,00896,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 481,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 776 349,98

7 154,98

0,00 0,00

0,00

0,00900,00

4,00

0,00

776 349,98

7 154,98

0,00

775 449,98

7 150,98

0,00

690 239,70

2 421,70

0,00

85 210,28

4 729,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

769 195,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

769 195,00 687 818,00768 299,00 80 481,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

4,00

0,000,00

7 154,98

776 349,98 776 349,98

7 154,98

0,00

775 449,98

7 150,98

0,00

690 239,70

2 421,70

0,00

85 210,28

4 729,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00896,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

900,00 900,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

900,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

530 980,00 530 980,00 530 980,00 0,00 0,00 0,00530 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

633,82

531 613,82 531 613,82

633,82

0,00

531 613,82

633,82

0,00

531 613,82

633,82

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

36 011,00 36 011,00 36 011,00 0,00 0,00 0,0036 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,05

36 011,05 36 011,05

0,05

0,00

36 011,05

0,05

0,00

36 011,05

0,05

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

97 838,00 97 838,00 97 838,00 0,00 0,00 0,0097 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 743,43

99 581,43 99 581,43

1 743,43

0,00

99 581,43

1 743,43

0,00

99 581,43

1 743,43

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 032,00 14 032,00 14 032,00 0,00 0,00 0,0014 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,05

14 062,05 14 062,05

30,05

0,00

14 062,05

30,05

0,00

14 062,05

30,05

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 957,00 8 957,00 8 957,00 0,00 0,00 0,008 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,35

8 971,35 8 971,35

14,35

0,00

8 971,35

14,35

0,00

8 971,35

14,35

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 196,00 37 196,00 0,00 37 196,00 0,00 0,0037 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 077,45

41 273,45 41 273,45

4 077,45

0,00

41 273,45

4 077,45

0,00

0,00

0,00

0,00

4 077,45

0,00

41 273,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 986,00 2 986,00 0,00 2 986,00 0,00 0,002 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7,57

2 993,57 2 993,57

7,57

0,00

2 993,57

7,57

0,00

0,00

0,00

0,00

7,57

0,00

2 993,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

697,00 697,00 0,00 697,00 0,00 0,00697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,90

699,90 699,90

2,90

0,00

699,90

2,90

0,00

0,00

0,00

0,00

2,90

0,00

699,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 3

4300 Zakup usług pozostałych

17 854,00 17 854,00 0,00 17 854,00 0,00 0,0017 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

632,69

18 486,69 18 486,69

632,69

0,00

18 486,69

632,69

0,00

0,00

0,00

0,00

632,69

0,00

18 486,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,00

500,00 500,00

2,00

0,00

500,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

8 857,00 8 857,00 0,00 8 857,00 0,00 0,008 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,67

8 863,67 8 863,67

6,67

0,00

8 863,67

6,67

0,00

0,00

0,00

0,00

6,67

0,00

8 863,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

357 597,00 357 597,00 73 214,00353 592,00 0,00 0,00 0,000,004 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 378,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 350 442,02

0,00

-7 154,98 0,00

0,00

0,001,00

0,00

-4 004,00

350 442,02

0,00

-7 154,98

350 441,02

0,00

-3 150,98

70 792,30

0,00

-2 421,70

279 648,72

0,00

-729,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

40 671,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

40 671,00 34 944,0036 666,00 1 722,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

-4 004,00-7 154,98

0,00

33 516,02 33 516,02

0,00

-7 154,98

33 515,02

0,00

-3 150,98

32 522,30

0,00

-2 421,70

992,72

0,00

-729,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,00

0,00

1,00 1,00

0,00

-4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

-4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,002 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-633,82

0,00

1 926,18 1 926,18

0,00

-633,82

1 926,18

0,00

-633,82

1 926,18

0,00

-633,82

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,05

0,00

180,95 180,95

0,00

-0,05

180,95

0,00

-0,05

180,95

0,00

-0,05

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 092,00 5 092,00 5 092,00 0,00 0,00 0,005 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 743,43

0,00

3 348,57 3 348,57

0,00

-1 743,43

3 348,57

0,00

-1 743,43

3 348,57

0,00

-1 743,43

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,0068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,05

0,00

37,95 37,95

0,00

-30,05

37,95

0,00

-30,05

37,95

0,00

-30,05

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

27 043,00 27 043,00 27 043,00 0,00 0,00 0,0027 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14,35

0,00

27 028,65 27 028,65

0,00

-14,35

27 028,65

0,00

-14,35

27 028,65

0,00

-14,35

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-77,45

0,00

94,55 94,55

0,00

-77,45

94,55

0,00

-77,45

0,00

0,00

0,00

0,00

-77,45

94,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,0014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,57

0,00

6,43 6,43

0,00

-7,57

6,43

0,00

-7,57

0,00

0,00

0,00

0,00

-7,57

6,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,90

0,00

1,10 1,10

0,00

-2,90

1,10

0,00

-2,90

0,00

0,00

0,00

0,00

-2,90

1,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 2



 

Strona 3 z 3

4300 Zakup usług pozostałych

1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-632,69

0,00

797,31 797,31

0,00

-632,69

797,31

0,00

-632,69

0,00

0,00

0,00

0,00

-632,69

797,31 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,0041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,67

0,00

34,33 34,33

0,00

-6,67

34,33

0,00

-6,67

0,00

0,00

0,00

0,00

-6,67

34,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 210 792,00 1 210 792,00 1 121 891,00 761 032,00 360 859,00 0,00 88 901,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

84 901,00

4,00

-4 004,00-7 154,98

7 154,98

1 210 792,00 1 210 792,00

7 154,98

-7 154,98

1 125 891,00

7 150,98

-3 150,98

761 032,00

2 421,70

-2 421,70

364 859,00

4 729,28

-729,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

2 012,20 2 012,20 2 012,20 0,00 2 012,20 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

2 012,20 2 012,20

0,00

0,00

2 012,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 012,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 185 975,00Oświata i wychowanie 0,00 14 700,00 200 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 166 500,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 14 700,00 181 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 144 000,00 0,00 14 700,00 158 700,00

185 975,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 14 700,00 200 675,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 185 975,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 200 675,0014 700,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 540 905,64 3 484 905,64 2 841 592,643 479 905,64 0,00 0,00 56 000,0056 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00638 313,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 555 605,64

14 700,00

0,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

3 499 605,64

14 700,00

0,00

3 494 605,64

14 700,00

0,00

2 841 592,64

0,00

0,00

653 013,00

14 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

378 184,98

Stołówki szkolne i przedszkolne

378 184,98 177 128,98376 688,98 199 560,00 0,00 1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 496,00

0,00

0,000,00

14 700,00

392 884,98 392 884,98

14 700,00

0,00

391 388,98

14 700,00

0,00

177 128,98

0,00

0,00

214 260,00

14 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

166 106,00 166 106,00 0,00 166 106,00 0,00 0,00166 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 700,00

180 806,00 180 806,00

14 700,00

0,00

180 806,00

14 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 700,00

0,00

180 806,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 725 254,64 3 669 254,64 3 664 254,64 2 997 703,64 666 551,00 0,00 5 000,00 56 000,0056 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

14 700,00

3 739 954,64 3 683 954,64

14 700,00

0,00

3 678 954,64

14 700,00

0,00

2 997 703,64

0,00

0,00

681 251,00

14 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

59 934,60 59 934,60 59 934,60 0,00 59 934,60 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

59 934,60 59 934,60

0,00

0,00

59 934,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 934,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 189 555,00Oświata i wychowanie 0,00 14 600,00 204 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 168 145,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 14 600,00 182 745,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
 

realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 18 820,00 0,00 3 700,00 22 520,00

Wpływy z różnych opłat0690 149 325,00 0,00 10 900,00 160 225,00

189 555,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 14 600,00 204 155,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 189 555,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 204 155,0014 600,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 696 672,69 3 452 572,69 2 890 292,693 442 572,69 0,00 0,00 244 100,00244 100,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00552 280,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 711 272,69

14 600,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

3 467 172,69

14 600,00

0,00

3 457 172,69

14 600,00

0,00

2 890 292,69

0,00

0,00

566 880,00

14 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

453 498,08

Stołówki szkolne i przedszkolne

373 388,08 168 851,08372 592,08 203 741,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 80 110,00 80 110,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

796,00

0,00

0,000,00

14 600,00

468 098,08 387 988,08

14 600,00

0,00

387 192,08

14 600,00

0,00

168 851,08

0,00

0,00

218 341,00

14 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 110,00

0,00

0,00

80 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

167 325,00 167 325,00 0,00 167 325,00 0,00 0,00167 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 600,00

181 925,00 181 925,00

14 600,00

0,00

181 925,00

14 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 600,00

0,00

181 925,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 828 369,22 3 584 269,22 3 574 269,22 2 980 666,22 593 603,00 0,00 10 000,00 244 100,00244 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,000,00

14 600,00

3 842 969,22 3 598 869,22

14 600,00

0,00

3 588 869,22

14 600,00

0,00

2 980 666,22

0,00

0,00

608 203,00

14 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

57 578,40 57 578,40 57 578,40 0,00 57 578,40 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

57 578,40 57 578,40

0,00

0,00

57 578,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 578,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 138 200,00Oświata i wychowanie 0,00 24 000,00 162 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 136 500,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 24 000,00 160 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 136 500,00 0,00 24 000,00 160 500,00

138 200,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 24 000,00 162 200,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 138 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 162 200,0024 000,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 611 702,53 3 201 702,53 2 699 444,533 197 202,53 0,00 0,00 410 000,00410 000,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00497 758,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 635 702,53

24 000,00

0,00 0,00

0,00

0,004 500,00

0,00

0,00

3 225 702,53

24 000,00

0,00

3 221 202,53

24 000,00

0,00

2 699 444,53

0,00

0,00

521 758,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

334 176,38

Stołówki szkolne i przedszkolne

334 176,38 170 329,38333 676,38 163 347,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

24 000,00

358 176,38 358 176,38

24 000,00

0,00

357 676,38

24 000,00

0,00

170 329,38

0,00

0,00

187 347,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 000,00

160 500,00 160 500,00

24 000,00

0,00

160 500,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

160 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 759 129,23 3 349 129,23 3 344 629,23 2 820 991,23 523 638,00 0,00 4 500,00 410 000,00410 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,000,00

24 000,00

3 783 129,23 3 373 129,23

24 000,00

0,00

3 368 629,23

24 000,00

0,00

2 820 991,23

0,00

0,00

547 638,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

52 098,75 52 098,75 52 098,75 0,00 52 098,75 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

52 098,75 52 098,75

0,00

0,00

52 098,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 098,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 247 450,00Oświata i wychowanie 0,00 10 200,00 257 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 157 500,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 10 200,00 167 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
 

realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 157 500,00 0,00 10 200,00 167 700,00

247 450,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 10 200,00 257 650,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 247 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 257 650,0010 200,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 912 260,87 1 656 960,87 1 277 977,871 653 560,87 0,00 0,00 255 300,00255 300,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00375 583,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 922 460,87

10 200,00

0,00 0,00

0,00

0,003 400,00

0,00

0,00

1 667 160,87

10 200,00

0,00

1 663 760,87

10 200,00

0,00

1 277 977,87

0,00

0,00

385 783,00

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

370 025,39

Stołówki szkolne i przedszkolne

370 025,39 181 482,39369 325,39 187 843,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,000,00

10 200,00

380 225,39 380 225,39

10 200,00

0,00

379 525,39

10 200,00

0,00

181 482,39

0,00

0,00

198 043,00

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 200,00

167 700,00 167 700,00

10 200,00

0,00

167 700,00

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 200,00

0,00

167 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 925 260,87 1 669 960,87 1 666 560,87 1 277 977,87 388 583,00 0,00 3 400,00 255 300,00255 300,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,000,00

10 200,00

1 935 460,87 1 680 160,87

10 200,00

0,00

1 676 760,87

10 200,00

0,00

1 277 977,87

0,00

0,00

398 783,00

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 230 850,00Oświata i wychowanie 0,00 7 200,00 238 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 158 400,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 7 200,00 165 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
 

realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 158 400,00 0,00 7 200,00 165 600,00

230 850,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 7 200,00 238 050,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 230 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 238 050,007 200,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 778 551,71 1 778 551,71 1 364 111,711 776 551,71 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00412 440,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 785 751,71

7 200,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 785 751,71

7 200,00

0,00

1 783 751,71

7 200,00

0,00

1 364 111,71

0,00

0,00

419 640,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

345 049,46

Stołówki szkolne i przedszkolne

345 049,46 161 009,46344 549,46 183 540,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

7 200,00

352 249,46 352 249,46

7 200,00

0,00

351 749,46

7 200,00

0,00

161 009,46

0,00

0,00

190 740,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

158 400,00 158 400,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 200,00

165 600,00 165 600,00

7 200,00

0,00

165 600,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

165 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 785 351,71 1 785 351,71 1 783 351,71 1 364 111,71 419 240,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

7 200,00

1 792 551,71 1 792 551,71

7 200,00

0,00

1 790 551,71

7 200,00

0,00

1 364 111,71

0,00

0,00

426 440,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 13 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 138 600,00Oświata i wychowanie 0,00 3 200,00 141 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 90 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 3 200,00 93 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
 

realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 90 000,00 0,00 3 200,00 93 200,00

138 600,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 200,00 141 800,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 138 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 141 800,003 200,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 14 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 260 754,36 1 090 754,36 821 533,361 088 954,36 0,00 0,00 170 000,00170 000,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00267 421,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 263 954,36

3 200,00

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

1 093 954,36

3 200,00

0,00

1 092 154,36

3 200,00

0,00

821 533,36

0,00

0,00

270 621,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

282 819,29

Stołówki szkolne i przedszkolne

244 689,29 128 637,29244 389,29 115 752,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 38 130,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,000,00

3 200,00

286 019,29 247 889,29

3 200,00

0,00

247 589,29

3 200,00

0,00

128 637,29

0,00

0,00

118 952,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 130,00

0,00

0,00

38 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 200,00

93 200,00 93 200,00

3 200,00

0,00

93 200,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

93 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 266 454,36 1 096 454,36 1 094 654,36 821 533,36 273 121,00 0,00 1 800,00 170 000,00170 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

3 200,00

1 269 654,36 1 099 654,36

3 200,00

0,00

1 097 854,36

3 200,00

0,00

821 533,36

0,00

0,00

276 321,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 15 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 237 125,00Oświata i wychowanie 0,00 2 000,00 239 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 137 700,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 2 000,00 139 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
 

realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 137 700,00 0,00 2 000,00 139 700,00

237 125,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 000,00 239 125,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 237 125,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 239 125,002 000,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 16 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 853 179,88 1 614 479,88 1 172 367,881 611 979,88 0,00 0,00 238 700,00238 700,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00439 612,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 855 179,88

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 616 479,88

2 000,00

0,00

1 613 979,88

2 000,00

0,00

1 172 367,88

0,00

0,00

441 612,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 700,00

0,00

0,00

238 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

408 375,74

Stołówki szkolne i przedszkolne

327 475,74 165 140,74326 975,74 161 835,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 80 900,00 80 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

2 000,00

410 375,74 329 475,74

2 000,00

0,00

328 975,74

2 000,00

0,00

165 140,74

0,00

0,00

163 835,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 900,00

0,00

0,00

80 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

137 700,00 137 700,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

139 700,00 139 700,00

2 000,00

0,00

139 700,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

139 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 879 279,88 1 640 579,88 1 638 079,88 1 172 367,88 465 712,00 0,00 2 500,00 238 700,00238 700,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

2 000,00

1 881 279,88 1 642 579,88

2 000,00

0,00

1 640 079,88

2 000,00

0,00

1 172 367,88

0,00

0,00

467 712,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 700,00

0,00

0,00

238 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 17 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 413 910,00Rodzina 0,00 11 000,00 424 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85505 413 910,00Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 11 000,00 424 910,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 413 910,00 0,00 6 000,00 419 910,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

413 910,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 11 000,00 424 910,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 413 910,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 424 910,0011 000,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 18 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza Słubic z dnia 12 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

1 614 406,73 1 474 206,73 1 213 726,731 470 706,73 0,00 0,00 140 200,00140 200,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00256 980,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 625 406,73

11 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 485 206,73

11 000,00

0,00

1 481 706,73

11 000,00

0,00

1 213 726,73

0,00

0,00

267 980,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 614 406,73

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 474 206,73 1 213 726,731 470 706,73 256 980,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 140 200,00 140 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

11 000,00

1 625 406,73 1 485 206,73

11 000,00

0,00

1 481 706,73

11 000,00

0,00

1 213 726,73

0,00

0,00

267 980,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

19 800,00 19 800,00

1 300,00

0,00

19 800,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

19 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

98 550,00 98 550,00 0,00 98 550,00 0,00 0,0098 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

104 550,00 104 550,00

6 000,00

0,00

104 550,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

104 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,005 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 700,00

8 940,00 8 940,00

3 700,00

0,00

8 940,00

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 700,00

0,00

8 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 625 806,73 1 485 606,73 1 482 106,73 1 213 726,73 268 380,00 0,00 3 500,00 140 200,00140 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

11 000,00

1 636 806,73 1 496 606,73

11 000,00

0,00

1 493 106,73

11 000,00

0,00

1 213 726,73

0,00

0,00

279 380,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DE55557C-2AC1-44ED-B129-A380F652ECB1. Przyjęty Strona 1




